
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nevzat ÖNDER 

E.1.Sınıf Emniyet Müdürü– 74126 

 

• Kendinizi Tanıtır Mısınız: 1962 yılında Balıkesir ilinde doğdum. 

• Polis Koleji ve Akademi Mezunuiyet Yılı:1981 yılında Polis Kolejini, 1985 yılında da Polis 

Akademisini bitirerek Komiser Yardımcısı oldum 

• Nerelerede Çalıştınız: Mezuniyet sonrası Bilecik iline atandım. Daha sonra eş durumundan 

İzmir iline atandım. Burada Havalimanı ve Deniz Şube Müdürlüklerinde çalıştım. 1988-

1989 yılları arasında Tunceli ili Ovacık İlçe Jandarma Birlik Komutanlığında Tim Komutanı 

olarak Yedek Subaylık hizmetimi tamamladım. Askerlik hizmeti sonrasında Gümüşhane 

iline atandım. 1991-1993 yılları arasında Brüksel NATO Daimi Temsilciliğinde Koruma 

Birim Amiri olarak görev yaptıktan sonra şark hizmetimi tamamlamak üzere Gümüşhane 

iline döndüm ve 1994 yılı Haziran ayında Emniyet Amiri olarak İstanbul iline atandım, aynı 

yıl Eylül ayında Bolu Emniyet Müdürlüğüne atandım. 2000 yılı Ağustos ayına kadar Bolu 

ilinde Trafik Denetleme ve Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürü olarak görev yaptıktan 

sonra 2000 yılı Ağustos ayında Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Uygulama ve Denetleme 

Dairesi Başkanlığında görevlendirildim. 2000-2004 yılları arasında aynı Dairede Denetleme 

Şube Müdürü, 2004-2008 yılları arasında Daire Başkan Yardımcısı ve 18 Nisan 

2008/Temmuz 2009 tarihleri arasında vekâleten, Şubat 2012 tarihine kadarda asaleten 

Trafik Uygulama ve Denetleme Dairesi Başkanı olarak görev yaptım. 03 Şubat 2012 

tarihinde görevden alındım ve Teftiş Kurulu Başkanlığında Polis Başmüfettişi olarak  



 

 

görevlendirildim. Trafik Uygulama ve Denetleme Dairesi Başkanlığında Şube Müdürü, 

Daire Başkan Yardımcısı ve Daire Başkanı olarak görev yaptığım yaklaşık 12 yıl boyunca 

başta merhum Daire Başkanlarım Nizamettin ACAR ve Mehmet NALDÖVEN ile kendisini 

her zaman örnek aldığım ve hızına yetişmeye çalıştığım dönemin Emniyet Genel Müdür 

Yardımcısı sonrasında Emniyet Genel Müdürümüz olan Sayın Celal UZUNKAYA’nın büyük 

destekleriyle, Ülkemizde bugüne kadar gerçekleştirilen ve başta e-Devlet ödülü olmak 

üzere birçok ödül, takdir ve değerlendirmelere konu olan planlı, programlı, hedefe 

yönelik ve izlenebilir trafik denetimleri, araç tescil ve sürücü belgesi işlemlerinin 

formalitesiz, aracısız ve tamamen elektronik ortamda gerçekleştirilmesi ve 

belgelerimizin uluslararası alanda tanınması ile maddi hasarlı kazalarda uzlaşma sistemi 

gibi önemli projelerin hayata geçirilmesinde çok değerli mesai arkadaşlarımla birlikte 

görev aldım. 

    Polis Başmüfettişi olarak görev yapmış olduğum yaklaşık 6 yıl boyunca, birçok adli ve idari 

yönü bulunan soruşturmalarda ve 17-25 Aralık 2013 süreci ve 15 Temmuz 2016 kalkışması 

sonrası FETÖ/PDY Terör Örgütü ile irtibatlı ve iltisaklı olduğu değerlendirilen birçok 

personelin araştırılması ve soruşturulmasında görev aldım ve 20 Temmuz 2017 tarihinde 

kendi talebim üzerine görev yaptığım Teftiş Kurulu Bursa Bölge Başkanlığından 

kadrosuzluk nedeni ile emekliye ayrıldım. 

• Nerede Yaşıyorsunuz: Halen Bursa İlinde ikamet etmekte ve Emekli Emniyet Müdürleri 

Derneği Bursa Şube Sekreteri olarak görev yapmaktayım. 

 


